2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации города Вологды

В соответствии с Федеральным законом от 8 июля 2024 года № 171-ФЗ            «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Вологды от 12 августа 2011 года              № 4522 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Город Вологда», определении ее максимального размера»;
постановление Администрации города Вологды от 19 июня 2015 года               № 4545 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 12 августа 2011 года № 4522».
2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу с 1 марта 2025 года.

Мэр города Вологды   						                  А.Н. Накрошаев
image1.png